
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DETERMINA N. 185 DEL 25.06.2012

OGGETTO: IMPEGNO DI SOMME PER ULTERIORI RISORSE FINANZIARIE PER REALIZZAZIONE
MANIFESTAZIONI SULLA LEGALITÀ' E LOTTA ALLA MAFIA.-

II RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO CULTURALE E TURISMO

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 85 dell'11 maggio 2012, con la quale è stato
stabilito di realizzare dei progetti sulla legalità e lotta alla mafia;
Atteso che con lo stesso atto è stato stabilito di assegnare al Responsabile del Settore la somma di
€ 1.200,00;
Vista la propria determina n. 162 del 28.05.2012 con la quale detta somma è stata impegnata;
Vista, altresì, la deliberazione di Giunta Comunale n. 113 del 22.06.2012, con la quale è stato
stabilito di assegnare la somma di € 450,00 al Responsabile del Settore Socio-culturale per
procedere alla consegna del premio in denaro ai secondi classificati nel concorso "coloralalegalità"
e all'erogazione del richiesto contributo all'Associazione sportiva dilettantistica "F.MOSER" di
Valguarnera per aver organizzato l'iniziativa "natura e sport";
Considerato che la suddetta Associazione, in data 20.05.2012, ha auto certificato di non essere
titolare di una posizione previdenziale, in quanto non svolge attività commerciale e non ha
personale dipendente, nonché la regolarità di cui alPart.3 della Legge 13.08.210 n. 136 e s.m.i-
obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari, come da dichiarazione del 07.05.2012;
Ritenuto di dovere procedere all'impegno della suddetta somma di € 450,00 al Gap. 1705 int.
1/07/01/03 del bilancio di previsione 2012, in corso di predisposizione, dando atto che la superiore
spesa rientra nei limiti previsti dal terzo comma dell'art. 163 del D. Lgsvo 267/2000;

Per tutto quanto premesso
DETERMINA

In esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 113 del 22.06.2012, impegnare la
somma di € 450,00 all'intervento 1/07/01/03, Gap. 1705 del bilancio di previsione, in corso di
predisposizione, dando atto che la superiore spesa rientra nei limiti previsti dal terzo comma
dell'art. 163 del D. Lgsvo 267/2000, così ripartita:

Per consegna premio in denaro ai secondi classificati
nel concorso dal tema "COLORA LA LEGALITÀ";

BARBANO GIULIANA ERSILIA, nata a Catania il 12.09.1992
e residente in Valguarnera alla via Sardegna, n. 38; codice
fiscale: BRBGNR92P52C351G; € 150,00

ABBATE GIOVANNA, nata a Valguarnera il 06.02.1971
ed ivi residente alla via Ricasoli, n. 151; codice
fiscale: BBT GNN 71B46 L583A; € 150,00

Per compartecipazione alle spese sostenute dalla A.S.D.
"F.MOSER" di Valguarnera, per organizzazione iniziativa
"natura e sport; CIG: ZBA0580A2A. . € 150,00

TOTALE: € 450,00



Provvedere con successiva determina del Responsabile del Settore Socio-Culturale alla
liquidazione degli aventi diritto;
Trasmettere il presente provvedimento al Responsabile dei servizi contabili per le conseguenti
registrazioni.

Il Respon:
Sig.ra M!

procedimento
.ci

II Responsabile del S
Dott. ssa Mari;

io-Culturale
Cafà

visto: Per la copertura della superiore spesa
II Responsabile dig'SèjÈfore Economico Finanziario

Dott. Franceséo Vicari

i


